СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИНДЕЛИНСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Второй   созыв

	РЕШЕНИЕ

	 09.06.2016
	№
	 16/58-рс

                 с.Кинделя

 О внесении изменений в решение Совета депутатов от 18.12.2015 г. № 13/48-рс

«Об утверждении Положения «О земельном налоге на территории муниципального образования  Кинделинский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 397 Налогового Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Кинделинский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Кинделинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:

       1. Внести изменения в Решение Совета депутатов № 13/48-рс от 18.12.2015г. «Об утверждении Положения «О земельном налоге на территории муниципального образования  Кинделинский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»:
1.1. Пункт 3 раздела 10 «Срок уплаты налога и авансовых платежей по налогу» изложить в следующей редакции:
«Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».
     2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Маяк» и размещению на официальном сайте администрации МО Ташлинский район в сети Интернет.
      3. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава МО  Кинделинский сельсовет -

И.о. председателя Совета депутатов                              А.Н.Козеняшев                            Разослано: Аппарату губернатора Оренбургской области, администрации района, прокуратуре, газете «Маяк»
PAGE